



نوزاد شیرخواره که دوماه قبل توسط پرستاری قلابی از بیمارستان تأمین اجتماعی شهرستان شهریار ربوده شده بود، در حالی که یکی از مساجد این شهر پیدا شد که تلاش برای بازداشت عامل حادثه در جریان است.

سرهنگ مهدی سرسپناه، معاون اجتماعی پلیس غرب استان تهران توضیح داد: ظهر روز شنبه، ۲۰ مردامه‌ها زانی که برای اقامه‌نما به مسجد ولعصر در خیابان کرشته شهریار مراجعه کرده‌بودند بادیین نوزادی که در محل رها شده بود پلیس را با خبر کردند. کنار طفل دست‌نوشته‌ای بود که روی آن نوشته بود این نوزاد دو ماه قبل از بیمارستان تأمین اجتماعی ربوده شده و پدر و مادرش چشم انتظار وی هستند. با حضور مأموران مشخص شد که طفل همان نوزاد پسری است که پرستار قلابی آن را ربوده است. شب حادثه زنی با پوشیدن لباس پرستاری خودش را به بخش زایمان رسانده و یکی از نوزادان پسر را با ادعای اینکه دچار خونریزی از ناحیه ناف شده است از آنجا خارج می‌کند. وقتی مادر طفل برای پیگیری وضعیت بچешا خودش را به اتاق پرستاری می‌رساند، متوجه می‌شود که آن زن پرستار قلابی بوده و بچешا را ردیده است. با حضور پلیس در محل تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد. مأموران پلیس در بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شدند که همه دوربین‌ها از کار افتاده و تنها یکی از دوربین‌ها فعال بوده است. پس از آن بود که پرونده به دستور دادستان شهریار به صورت ویژه بررسی شد و در اولین گام سه‌پرستار و نگهبان شب بازداشت شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند. اما بعد از تحقیقات اولیه ازاد شدند تا اینکه طفل در یکی از مساجد شهر پیدا شد. براساس این گزارش تحقیقات برای بازداشت پرستار قلابی همچنان در جریان است.

باند مالخران دره فرحزاد متلاشی شد

مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض در عملیاتی موفق به دستگیری چهار مالخر و کشف بیش از نیممیلیارد تومان اموال مسروقه از متهمان شدند. سرهنگ سیفاله نوایی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض با اعلام دستگیری باند مالخران به خبرنگار ما گفت: از چندی قبل مأموران کلانتری با تماس تلفنی شهروندان از فعالیت اعضای باند مالخری در حوالی دره فرحزاد با خبر و اعضای این باند را به صورت نامحسوس تحت‌نظر گرفتند. سرمرد و یکزن هستند در باتوقی در دره فرحزاد اموال سرقتی را از معنادان خریداری کرده و در قبال آن مواد مخدر به آنها می‌دهند. پس از این مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه محل نگهداری اموال مسروقه را که خانه قدیمی زن میانسال که با همدستی عرو و سش و سه زن دیگر که از اعضای همین خانواده بودند به اتهام سرقت بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ اکبر آقاییگی، فرمانده انتظامی مشهد گفت: تلاش دایره تجسس کلانتری ۱۳ بانوان مشبه برای بازداشت اعضای این باند همزمان با افزایش سرقت‌های سرپالی کیف زنان در نقاط مختلف شهر به جریان افتاد. یکی از شاکیان که زنی تبعه بحرین بود، گفت: سه زن جوان خودشان را به من نزدیک کرده و شروع به حرف زدن کردند. وقتی از من فاصله گرفتند متوجه شدم که محتویات کیفم به یک میلیون دلار پول یورنی و کارت عابر بانکم بود، سرقت شده است. ساعتی بعد هم ۱۴ میلیون تومان موجودی کارت‌م را برداشت کردند. مأموران پلیس با بررسی حساب بانکی شاکی متوجه شدند که پول از داخل فروشگاه لوازم صوتی و تصویری برداشت شده است، بنابراین

مرکز رصد فضای مجازی در پلیس امنیت اخلاقی، پلیس اماکن، پلیس مبارزه با مواد مخدر، پلیس آگاهی و دیگر یگان های تخصصی ایجاد شده است و در صورت مشاهده تخلفات با آن برخورد می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی، در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار گفت: «امنیت کشور اصلی ترین نیازی است که هر جامعه به آن نیاز دارد و پلیس در حال تلاش برای برقراری امنیت است و رسانه‌ها با تلاش خود احساس امنیت را به مردم منتقل می‌کنند از همین رو تلاش هماهنگ پلیس و خبرنگاران تضمین کننده امنیت و ارتقای احساس امنیت در جامعه می‌شود.» سردار رحیمی در خصوص طرح بزرگ فضايط بخشي هم گفت: «این طرح به منظور جمع آوری معنادین متجاهر، جمع آوری

پلیس بدحجابی را در فضای مجازی رصد و با آن برخورد می‌کند

دست‌فروشان، کودکان خیابانی و... در نقاط تهران در حال اجرا است و با جدیت ادامه پیدا خواهد کرد.» وی همچنین از دستگیری یک قاچاقچی بین‌المللی خبر داد که اقدام به هدایت هفت باند نژادآمار محیط عمومی و منظر عمومی بایدشئونات و قوانین جامعه رعایت شود. رئیس پلیس پایتخت در مورد اینکه آیا با موارد تخلف و بدحجابی در فضای مجازی نیز برخورد می‌شود، گفت: مرکز رصد فضای مجازی در پلیس امنیت اخلاقی، پلیس اماکن، پلیس مبارزه با مومخدر، پلیس آگاهی و دیگر یگان‌های تخصصی ایجاد شده است و در صورت مشاهده تخلفات با آن برخورد می‌شود.



محاكمه پسر ۱۵ ساله به جرم قتل برادرش

پسر نوجوانی که برادرش را در جریان درگیری بر سر تلفن همراه به قتل رسانده بود، به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، بی‌توجهی مدارس و والدین نسبت به آموزش مهارت‌های زندگی به کودکان به مشاجره‌هایی منجر می‌شود که پایان برخی از آنها به حوادث تلخ منجر می‌شود. در ۱۳ بهمن سال ۹۷ تشکیل شد، مأموران پلیس از مرگ مشکوک پسر ۱۵ساله به نام آر‌آمین در بیمارستان الغدیر لوازم سرقتی که بیش از نیممیلیارد تومان ارزش دارد، کشف و به کلانتری منتقل کردند. متهمان پس از دستگیری به جرم خود اقرار کردند و گفتند که بیشتر لوازم سرقتی را در قبال مواد مخدر از سارقان خریداری کرده‌اند. به گفته سرهنگ سیف‌الله نوایی مالیاتخاکان می‌توانند برای شناسایی اموال سرقتی خود به کلانتری ۱۴۰ باغ فیض مراجعه کنند. متهمان برای ادامه تحقیقات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

راهی محل شده و بعد از بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند، چهره آنها را شناسایی کنند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ اکبر آقاییگی، فرمانده انتظامی مشهد گفت: تلاش دایره تجسس کلانتری ۱۳ بانوان مشبه برای بازداشت اعضای این باند همزمان با افزایش سرقت‌های سرپالی کیف زنان در نقاط مختلف شهر به جریان افتاد. یکی از شاکیان که زنی تبعه بحرین بود، گفت: سه زن جوان خودشان را به من نزدیک کرده و شروع به حرف زدن کردند. وقتی از من فاصله گرفتند متوجه شدم که محتویات کیفم به یک میلیون دلار پول یورنی و کارت عابر بانکم بود، سرقت شده است. ساعتی بعد هم ۱۴ میلیون تومان موجودی کارت‌م را برداشت کردند. مأموران پلیس با بررسی حساب بانکی شاکی متوجه شدند که پول از داخل فروشگاه لوازم صوتی و تصویری برداشت شده است، بنابراین

پلیس امنیت اخلاقی، پلیس اماکن، پلیس مبارزه با مواد مخدر، پلیس آگاهی و دیگر یگان های تخصصی ایجاد شده است و در صورت مشاهده تخلفات با آن برخورد می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی، در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار گفت: «امنیت کشور اصلی ترین نیازی است که هر جامعه به آن نیاز دارد و پلیس در حال تلاش برای برقراری امنیت است و رسانه‌ها با تلاش خود احساس امنیت را به مردم منتقل می‌کنند از همین رو تلاش هماهنگ پلیس و خبرنگاران تضمین کننده امنیت و ارتقای احساس امنیت در جامعه می‌شود.» سردار رحیمی در خصوص طرح بزرگ فضايط بخشي هم گفت: «این طرح به منظور جمع آوری معنادین متجاهر، جمع آوری



محاكمه پسر ۱۵ ساله به جرم قتل برادرش

وارد خانه شدم که آر‌آمین را دیدم در راه‌پاها با دسته جاروبرقی ایستاده است. او وقتی مرا با چاقو دید کنترل اعصابش را از دست داد سپس با دسته جاروبرقی مرا کتک زد. برای ترساندن او چاقو را به طرفش گرفتم، اما مرا هل داد و روی زمین افتادم. بلافاصله بلند شدم و با هم گلاویز شدیم که این بار هر دو روی زمین افتادیم. آر‌آمین همچنانکه روی زمین نشسته شب به خاطر دیر آمدنم عصبانی شد و مرا کتک زد. بعد از کمی جرح و جراحت دیدیم، اما صبح که از خواب بلند شدم دیدم تلفن همراه بالای سرم نیست. فکر کردم شب قبل آن را در مغازه دوستم جا گذاشته‌ام به همین خاطر به آنجا رفتم، اما دوستم گفت آنرا همراهیم به خانه برده‌ام. فهمیدم گوشی‌ام را از دستم برداشته است به همین خاطر وقتی به خانه برگشتم از مادرم خواستم آنرا از او بگیرم سپس تهدید کردم به مدرسه نمی‌روم.» متهم ادامه داد: «آر‌آمین خوابیده بود که با سر و صدای من مادرم از خواب بلند شد و به طرف آمد. او یک سیلی به صورت زد و همین‌بانه درگیری شد. مادرم مرا از خانه بیرون کرد و مقابل در منتظر بودم تا کیف مدرسه‌ام را بگیرم. صایا داد و فریاد مادرم را شنیدم. متوجه شدم برادرم قصد کتک زدن مرا دارد آنجا بود که به سوپرمارکت سر کوچه رفتم و یک چاقو برداشتم.

به زودی پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت.

او جواب نمی‌دهد. او از من خواست به خانه‌اش بیایم و او را از احوال همسر و دخترش با خبر کنم. وقتی خودم را رساندم در آپارتمان‌شان نیمه‌از بود. پس از آن که قدم به داخل خانه گذاشتم با اجساد همسر و دختر برادرم مواجه شدم و پلیس را با خبر کردم. صاحبخانه هم که مردی ۵۵ساله بود در شرح ماجرا گفت: ۲۰ سال قبل با دختر خاله‌ام ازدواج کردم و صاحب دختری ۱۳ساله بودیم. وی ادامه داد: ما از هشت سال قبل در این ساختمان زندگی می‌کنیم و با هم مشکلی نداشتیم. من کارمند یک شرکت خودروسازی هستم و قرار بود که ظهر راهی خانه خواهرم در تبریز شویم و از آنجا به ترکیه برویم. وقتی به خانه رسیدیم با کمک دخترم اسباب سفر را به پارکینگ بردیم و داخل ماشین گذاشتیم. آنجا بود که از محل کارم تماس گرفتند و خواستند برای کاری ضروری به شرکت برگردم که قبول کردم. وی ادامه

داد: دو ساعت بعد از محل کارم با خانه تماس گرفتم اما کسی جواب نداد. بعد از تلفن همراه همسر تماس گرفتم که جواب نداد. نگران شدم و با برادرم تماس گرفتم و خواستم به خاام بروم و من را از حال همسر و دخترم با خبر کند. او ساعتی بعد تماس گرفت و من را از ماجرای خونک با خبر کرد. کارآگاهان پلیس در بررسی صحنه جرم متوجه شدند که به هم ریختگی خانه ساختگی است. کارشناس پزشکی قانونی هم اعلام کرد که هشت ساعت از وقوع حادثه گذشته است. بعد از دست آمدن این اطلاعات بود که مرد صاحبخانه به عنوان مظنون بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها قتل همسر و دخترش را انکار کرد. سرهنگ سرافراز احدی، رئیس کلانتری ۱۳۳ شهرزبیا گفت به دستور بازپرس، متهم برای انجام تحقیقات بیشتر به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی و لوله کشی آبرسانی حیات خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۲۸ و شناسه ملی ۱۳۸۰۰۳۹۳۱۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ ونامه شماره۳۲۸۵۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ و۱۳۹۷/۱۲/۱۸ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خواف تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. آقای داود بلوچ به سمت رئیس هیات مدیره و مهدی جعفری سیوکی به سمت نائب رئیس و سمیه ترابی به سمت منشی هیات مدیره انتخاب شدند ۲. آقای داود بلوچ کدملی ۰۷۴۹۲۴۶۱۵۴ به سمت مدیر عامل برای مدت ۳ سال انتخاب شد ۳. کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک – سفته – و برات و اوراق بهادار با تأیید آقای داود بلوچ (مدیر عامل) و متغیر آقای مهدی جعفری سیوکی (نایب رئیس هیات مدیره) یا سمیه ترابی (منشی هیات مدیره) و مهر شرکت دارای اعتبار است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۵۶۴۱۳۴)

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی و لوله کشی آبرسانی حیات خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۲۸ و شناسه ملی ۱۳۸۰۰۳۹۳۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ و نامه شماره ۸۲۶۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خواف تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- سوارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردیدو ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد: امور بیمه‌انکاری مربوط به بندها، سدها و ساختمان نیروگاه ایبی، سازه های هیدرولیکی و تونل‌های آب، مخازن آب و شبکه‌های توزیع آب، خطوط انتقال آب، شبکه‌های جمع‌آوری و انتقال فاضلاب، کانال‌های انتقال آب و شبکه‌های آبیاری و زهکشی اصلی، سازه‌های دریایی و ساحلی، جکت سکوهای دریایی، موج شکن، لایروبی، احداث حوضچه‌ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب و نظایر آن. ۲. امور بیمه‌انکاری مربوط به تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، سیستم‌های سردکننده و گرم‌کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (آب ، گاز ، برق و فاضلاب) و سیستم‌های انتقال زیاله ، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب و وسایل انتقال (آسانسور، پله برقی و ...) تاسیسات و تجهیزات سیستم های خیر و هشدار دهنده ساختمانی و ترافیکی، شبکه‌های برق و تاسیسات برقی با ولتاژ کمتر از ۲۰ کیلو ولت، تجهیزات آتش‌نشان خانه و سلف سرویس و رختشویی خانه، سیستم‌های ارتباطی رایانه‌ای ساختمان، ماسه‌پاشی (سندبلاست)، حفاظت کاتدیک، پوشش(لاینینگ) تاسیسات و تجهیزات جایگاه های CNG ایستگاههای پمپاژ آب و فاضلاب و نظایر آن. ۳. امور بیمه‌انکاری در زمینه جنگل‌کاری، درخت‌کاری و جنگلداری، شبکه‌های آبیاری و زهکشی فرعی، بهسازی و اصلاح اراضی، آبخیزداری و آبخوان‌داری، مالت‌پاشی و تثبیت شن روان، عملیات به زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع دست کاشت، ایجاد فضای سبز و نگهداری پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. ۲. اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۵۲ ماده و ۲۸ تبصره به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۵۶۴۱۳۴)

بازداشت ۲ مظنون به اتهام قتل ۲ زن

مأموران پلیس دو مرد جوان را که متهم هستند در دو حادثه جداگانه مر تکتب قتل دو زن جوان شده‌اند، بازداشت کردند. به گزارش خبرنگار ما، یکی از متهمانی که به عنوان مظنون به قتل زن جوانی از سوی مأموران تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز قبل بازداشت شد، راننده ۴۰ساله تاکسی که متهم است زن جوانی را باامداد جمعه چهارم مردامه امسال به قتل رسانده و جسد آن را در حوالی بزرگراه صیاد شیرازی میان درختچه‌های شمشاد رها کرده است. روز حادثه مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران با تماس تلفنی کارگر فضای سبز شهرداری از کشف جسد زن جوان با خبر و راهی محل شدند. مأموران پس از حضور در محل حادثه با جسد زن جوان ناشناسی روبه‌رو شدند که لباس بیرون به تن داشت و با اصابت جسم سختی به سرش به قتل رسیده بود. پس از اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. مأموران در محل حادثه تکه‌سنگ خونینی را پیدا کردند که نشان می‌داد قاتل یا قاتلان زن ناشناس را با این تکه سنگ به قتل رسانده‌اند. همچنین مأموران در کف دست چپ مقتول سه کلمه محزایی که با خود کار نوشته شده بود مشاهده کردند که احتمالاً نشان از رمزی در قتل زن ناشناس داشت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران در بررسی پرونده‌های افراد گمشده زن جوان را به نام حمیرا شناسایی کردند. شوهرمقتول پس از شناسایی جسد همسرش گفت: همسرم روز حادثه همراه طلاهایش با بانکی در حوالی مرکز شهر رفت تا با رهن گذاشتن طلاهایش وام بگیرد و بعد از آن دیگر به خانه برگشت تا اینکه امروز جسدش را در پزشکی قانونی شناسایی کردم. مأموران در ادامه تحقیقات با بررسی دوربین‌های مدار بسته بانک مورد نظر دریافتند روز حادثه مقتول پس از خارج شدن از بانک سوار خودروی تاکسی شده و تا نزدیکی محل حادثه رفته است. بدین ترتیب مأموران راننده تاکسی را که مرد ۴۰ساله‌ای به نام هرمز است، بازداشت کردند. متهم ابتدا منکر اشتباهی با مقتول شد، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد در ادعایی مدتی قبل با مقتول آشنا شدم. گاهی او یامن تماس می‌گرفت تا به مقصدی برسانمش. روز حادثه هم از بانک او را سوار کردم و در نزدیکی محل حادثه پیاده کردم و دیگر از او خبر ندارم. در حالی که تحقیقات از متهم ادامه دار، بازپرس پرونده به مأموران دستور داد بررسی کنند مقتول روز حادثه طلاهایش را تحویل بانک داده یا اینکه از او سرقت شده است. ■ دستگیری خوانسارقلبی به اتهام قتل متهم دیگری که در پرونده مشابهی به عنوان مظنون به قتل زن جوانی دستگیر شده است، مرد ۳۹ساله‌ای به نام بهمن است. بهمن، متهم است زن مورد علاقه‌اش را هفتم تیرسال قبل به قتل رسانده است. آن روز مرد جوانی مرگ مشکوک همسرش را به مأموران پلیس خبر داد. وی به مأموران گفت: من سر کار بودم و دو دخترم نیز بیرون از خانه بودند. وقتی به خانه آمدم با جسد همسرم در حالی روبه‌رو شدم که مقداری پودر قرص در کنارش بود. مأموران پس از حضور در محل حادثه، علاوه بر مقداری پودر قرص به حکایت از این داشتند که زن جوان دست به خودکشی زده است، کارت بانکی را که متعلق به مردی به نام بهمن بود داخل کیف زن جوان کشف کردند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، پزشکی قانونی اعلام کرد مقتول بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده است. بنابراین مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی قاتل آغاز و در نخستین گام بهمن را به عنوان مظنون به قتل بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها با انکار قتل گفت: من و مقتول عاشق هم بودیم، اما خانواده او اجازه ندادند من با او دواج کند و در نهایت او با یکی از بستگانش وصلت کرد. مدتی قبل او را دیدم که گفت با شوهرش اختلاف دارد و قرار است از هم جدا شوند. قرار شد او پس از جایی‌ا من ازدواج کند و به همین دلیل من کارت بانکی‌ام را که مقدار زیادی پول داشت به او داده بودم تا وکیل بگیرد و زودتر از شوهرش جدا شود. متهم به دستور قاضی غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت رود آب گستر اتحاد شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۸۶۰۲ و شناسه ملی ۱۳۸۰۶۵۰۱۱۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ ونامه شماره۳۲۸۵۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ و۱۳۹۷/۱۲/۱۸ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. آقای داود بلوچ به سمت رئیس هیات مدیره و مهدی جعفری سیوکی به سمت نائب رئیس و سمیه ترابی به سمت منشی هیات مدیره انتخاب شدند ۲. آقای داود بلوچ کدملی ۰۷۴۹۲۴۶۱۵۴ به سمت مدیر عامل برای مدت ۳ سال انتخاب شد ۳. کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک – سفته – و برات و اوراق بهادار با تأیید آقای داود بلوچ (مدیر عامل) و متغیر آقای مهدی جعفری سیوکی (نایب رئیس هیات مدیره) یا سمیه ترابی (منشی هیات مدیره) و مهر شرکت دارای اعتبار است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۵۶۴۱۳۴)

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی و لوله کشی آبرسانی حیات خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۲۸ و شناسه ملی ۱۳۸۰۰۳۹۳۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ و نامه شماره ۸۲۶۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خواف تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- سوارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردیدو ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد: امور بیمه‌انکاری مربوط به بندها، سدها و ساختمان نیروگاه ایبی، سازه های هیدرولیکی و تونل‌های آب، مخازن آب و شبکه‌های توزیع آب، خطوط انتقال آب، شبکه‌های جمع‌آوری و انتقال فاضلاب، کانال‌های انتقال آب و شبکه‌های آبیاری و زهکشی اصلی، سازه‌های دریایی و ساحلی، جکت سکوهای دریایی، موج شکن، لایروبی، احداث حوضچه‌ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب و نظایر آن. ۲. امور بیمه‌انکاری مربوط به تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، سیستم‌های سردکننده و گرم‌کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (آب ، گاز ، برق و فاضلاب) و سیستم‌های انتقال زیاله ، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب و وسایل انتقال (آسانسور، پله برقی و ...) تاسیسات و تجهیزات سیستم های خیر و هشدار دهنده ساختمانی و ترافیکی، شبکه‌های برق و تاسیسات برقی با ولتاژ کمتر از ۲۰ کیلو ولت، تجهیزات آتش‌نشان خانه و سلف سرویس و رختشویی خانه، سیستم‌های ارتباطی رایانه‌ای ساختمان، ماسه‌پاشی (سندبلاست)، حفاظت کاتدیک، پوشش(لاینینگ) تاسیسات و تجهیزات جایگاه های CNG ایستگاههای پمپاژ آب و فاضلاب و نظایر آن. ۳. امور بیمه‌انکاری در زمینه جنگل‌کاری، درخت‌کاری و جنگلداری، شبکه‌های آبیاری و زهکشی فرعی، بهسازی و اصلاح اراضی، آبخیزداری و آبخوان‌داری، مالت‌پاشی و تثبیت شن روان، عملیات به زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع دست کاشت، ایجاد فضای سبز و نگهداری پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. ۲. اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۵۲ ماده و ۲۸ تبصره به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۵۶۴۱۳۴)

آگهی تغییرات شرکت تولید مواد غذایی دلپیا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۶۷۶ و شناسه ملی ۱۳۸۰۳۳۴۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۲/۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تغییر محل شعبه داخلی (شعبه تهران) – تهران – فلکه دوم تهرانپارس به سمت خیابان جشنواره خیابان اخوت رو به روی استخر شهید عراقی پلاک ۲۰ طبقه ۵ می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۶۴۱۳۳)

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف خرازان شهرستان گنبد کاووس در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۵ به شماره ثبت ۲۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۶۴۶۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۲/۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تغییر محل شعبه داخلی (شعبه تهران) – تهران – فلکه دوم تهرانپارس به سمت خیابان جشنواره خیابان اخوت رو به روی استخر شهید عراقی پلاک ۲۰ طبقه ۵ می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۶۴۱۳۳)

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف خرازان شهرستان گنبد کاووس در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۵ به شماره ثبت ۲۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۶۴۶۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۲/۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تغییر محل شعبه داخلی (شعبه تهران) – تهران – فلکه دوم تهرانپارس به سمت خیابان جشنواره خیابان اخوت رو به روی استخر شهید عراقی پلاک ۲۰ طبقه ۵ می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۵۶۴۱۳۳)